† **ADIVNCT**. Diuina mentis, 1. de Diu. Magna, repentina voluntatum, pro Mur. Maxime temporum, 5. Phil. Paræ temporum, 6. Fam. Tanta, 4. Acad.

INCLINATUS, *clinatus, propendens.* in Arat. Inferior paulo est artes & flamen ad Austri Inclinatio. — ibidem. Hac obit inclinatus: — id est, Cassiopeia. ibid. Et clinata magis paulo est Aquilonis ad auras.

Or. 27. Inclinata vllantique voce canere. Brut. 18. Ferre præsidium labenti atque inclinatae Reip. 2. Tulc. 39. Nostra acies inclinata, &c. 2. de Or. 324. Sed tantum impelli primò iudicem, vt iam inclinatio reliqua incumbat oratio. de Cl. 55. Appius Claudius Senatam iam inclinatum à Pyrrhi pace reuocauit. 1. Fa. 1. Laboratur vehementer, inclinata res est. id est, quasi ruinam minatur. 2. 16. Qui ab excitata fortuna ad inclinatam, & propè iacentem defecerem. 9. 9. Vt te in otium referres, præcipue nunc iam inclinata victoria. 3. Tulc. 7. & 3. de Or. 17. Inclinatio iam in postmeridianum tempus die.

INCLINO, *propendeo, vergo.* (*Erectus sum, sto. || utitur non raro Cicero sequente Accusatio, saepe etiam sine casu.* 2. de Orat. 187. Si sedant, & sua sponte quò impellimus, inclinant atque propendent, accipio quod datur. 3. At. 14. Qui vt me paulum inclinari timore viderunt, vt, &c. de Sen. 16. Cum sententia Senatus inclinaret ad pacem faciendam cum Pyrrho. 4. C. 6. Nunc quicquid est, quocunque vestra mentes inclinant, atque sententiæ, statuentium vobis ante noctem est. 12. At. 28. Tum igitur intelliges, quid inclinent ad hoc meum consilium adiuuandum. *Electo.* 3. de Fin. 10. Quam vellem, inquit, vt te Stoicos inclinasses. 1. de Inu. Inclinare omnia ad suæ causæ commodum.

† **Syntaxis**. *Inclinantibus suis prælium restitueret. Inclinatio facta ad spem temporum, rerum & momenta temporum. Voluntatum inclinatio. Inclinata vox. Inclinata & labes. Respub. Inclinata res. Fortuna inclinata, victoria. Ad pacem inclinare. Inclinare alios ad se.*

INCLVD, *claudio, comprehendo.* 1. At. 8. Typos quos in tectorio artioli includam, &c. 1. Tulc. 34. Phidias sui similem imaginem inclusit in clypeo. 6. V. 54. Tu illa, ex patellis quæ velat, ita aptè in scyphis aureis includebas, vt, &c. 2. At. 10. *tu uiam quam postulas, includam orationi meæ.* 1. de Diu. 79. Dij vim suam terræ cauernis includunt. de Cla. 329. Hoc autem loco volumus artem in disparem Oratorum artem includere. 4. Tulc. 5. Quam opinionem in omnes definitiones superiores inclusimus. 1. Att. 13. Penè orationem in epistolam inclusi. 3. A. 31. Antonius armatos in cella Concordia inclusit. de Vn. 30. Deus omnia animalia in mundo intus inclusit. Orat. 19. & 133. Eos in eam formam non poterat includere. 7. 143. Includere aliquem in custodias. * Horrens. Primus balneolas suspendit, inclusit pisces.